latam, ratam liabentes et j:ratam, eamque autoritate Apostolica confir-

mantes discretioni vestra- per Apostolica scripta mandamus, quateiius vos

vel duo aut unus vestrum per vos vel alium sen alios sentcntiam ipsam

executionidebite demandantes, eamque nbi et quando expedere videritis,

aiictoritate nostra solempniter publicantes Henricum et alios monaclios
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pi-ffidictos ad dictum Collegium, Aula [Cant.] nuncupatum, nee non ejus

bona mobilia et imniobilia supiadicta, amotis exinde dictis Jolianne de

Wyclyff et ejus consoitibus praedictis, auctoritate rostra restitnatis, et

reintegretis, ac lestitutoset reintegratos juxta illius exigentiam defendatis

Contradictoies per Ceusuram Ecclesiasticam appelactone postposita

A. D. 1370. compescendo. Dat. Viterbii v. idus Mail Pontificatus nostri anno

octavo.

No. IX.

MS. in Regia Pardonatio omnium For'is facturarum Aulce Cantuarien.

No. 104 fol. ^^ e'ldem pert'mentium, et Cotifirmatio Papalis Senientice De-

privationis Wicliffe.

Edwardus Dei gratia Rex Angli» et Franciae et Dominus Hiberniae :

Omnibus ad quos praeseutes literas pervenerint salutem. Sciatis quod

cum nnper ut accepimus de gratia nostra speciali et ad devotam snppli-

cationem Simonis tunc Archiepiscopi Cant, qui de Islep cognominatus

extiterat pie desiderantis incrementum salubre Cleri nostri propter mul-

tiplicationem doctrinje sahitaris per literas nostras patentes sub maguo

sigillo uostro concesserimus et licentiam dederimus pro nobis et hajre-

dibns nostris quantum in nobis erat eidem Archiepiscopo quod ipse in

Universitate Oxon. quaudam Aulam sive Domum Aulam Cant, vulgariter

et communiter vocitandam, in qua certus foret numerus scolarium tam

Religiosorum quani Sectilariuni actibus scolasticis insistentinni, et Deo

pro nobis et salute Regni nostri specialiter exorantium, secundum ordi-

nationis formara inde per eundem Archiepiscopum super boc faciendte,

suis sumptibus erigere possit et fundare, et eisdem scolaribus in per-

petuum assignare, et in eventu quo Donius sive Aula sic fuudata et

scolares in ea assignati forent, advocationem Ecclesiae de Pageliam

Jurisdictionis ipsius Archiepiscopi immediatce, quffi quidem Ecclesia de

advocatione propria ejusdem Archiepiscopi, ut de jure suo Archiepis-

copali extiterat, et qua3 quidem Advocatio de nobis tenebatur in capite,

ut dicebatur, eisdem scolarihus dare posse et etiam assignare habendum

et tenendum prjefatis scolaribus et successoribus suis de nobis et lia?re-

dil)us nostris in liberam puram et perpetuam elemosinam in perpetuum,

et eisdem scolaribus quod ipsi tam Aulam quam advocationem prag-

dictas a prfefato Archiepiscopo recipere, et Ecclesiam illam appropriare,

et earn sic appropriatam in proprios usus tenere possent sibi et suc-

cessoribus suis praedictis pro nobis et salute regni nostri oraturi juxta

ordinationem praedicti Archiepiscopi de nobis et haeredibus nostris in

liberam puram et perpetuam elemosinam in perpetuum sicut prfedictum

est: Dictusque Arcliiepiscopus postmodum juxta dictam licentiam nostram

quaudam Aulam Collegiatam sub certo scolarium studentium numcro in
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Universitate prspilicta vocabulo Aiil;c Cantuariensis erexerit, et fuiida-

verit, certosque Monachos Ecclesia; Chiisti Cant, nnum videlicet Mona-

chum Ciiitodem Aula? ejiisdeni, ca-terosquc scolares in eadein una cum

cerlis aliis scolaiibiis secularibus in Aula pricdicta ordinaveiit et con-

stituerit, et ois Aulani illam, nee non advocationem pnodictam dederit et

assignaveiit eisdeni Ciistodi et Scolaribus et snccessoribus siiis perpetuo

possidendas, ipsiqne Ciistos et Scolares dictas Aiilain et advocationem a

praefato Arcbiepiscopo leccperint, ac Ecclesiam piaedictam sibi et suc-

cessoribus suis in pioprios usiis mm cum Aula pra^dicta in perpctuum

habendam apj)ropri;ivcrit, ac dcinde pvccter licentiam nostrnm supradictam

amotis omnino per pi;pdictiim Archiciiiscopuni diclis Custodc ct civteris

Monaciiis Scolaribus videlicet reguiaribus ab Aula pr;pdicta, idem Archi-

episcopus quendam scolarem Ciistodem dictai Aulae, ac ca>teros omnes

scolares in eadeni scolares duntaxat constituerit eisdcm Custodi et Scola-

ribus secularibus duntaxat in proprios usus perpetuo possidendam dederit

et assignaverit, ipsique Custos et Scolares seculares duntaxat Aulam et

Ecclesiam pra'dictam ex tunc continnatis teniporibus durante vita prafati

Archiepiscopi possederit tarn fructus dictae Eccle?i;e qiiam alia bona ad

Aulam pr:i'dictam-s[)ectantia usibus suis propriis applicaverit, et denium

defuncto dicto Arciiiepiscopo et Keverendo in Cliristo Patre Simone t. t.

sancti Sixti, Presbytero Cardinal! tunc in Arcliiepiscopum Cant, conse-

crato idem Archiepiscopus tunc Cardinalis fructus dicta^ Ecclesiae de

Pageham sequestrari fecerit, ortaque praeterca inter dictos Ciistodeni et

Scholares seculares ex parte una et prafatum Cardinalem super pra?-

missis, et eorum occasione ex altera materia contradictionis, appella-